
data kwota cel nadawca/odbiorca saldo
02.05.2012 20 049,20 zł lokata 29 022,36 zł
02.05.2012 50,00 zł kot Fidel Łukasz J. Wrocław 29 072,36 zł
02.05.2012 20,00 zł Panna Marple - persiczka tomasb 29 092,36 zł
02.05.2012 100,00 zł Panna Marple - persiczka Ewa L. Warszawa 29 192,36 zł
02.05.2012 25,00 zł darowizna Monika D. Łódź 29 217,36 zł
02.05.2012 268,00 zł payu allegro - Jola Dworcowa 29 485,36 zł
02.05.2012 2,00 zł Panna Marple - persiczka porzeczka19 29 487,36 zł
04.05.2012 50,00 zł Panna Marple - persiczka LJ1989 29 537,36 zł
04.05.2012 20,00 zł kotka Iris - bazarek Sis merlok 29 557,36 zł
04.05.2012 10,00 zł buttony - kotylion dilah 29 567,36 zł
04.05.2012 41,00 zł buttony - kotylion - b. duszek duszek 29 608,36 zł
04.05.2012 35,00 zł koty starszego pana Paulina M. Garwolin 29 643,36 zł
04.05.2012 100,00 zł remont lokalu anonimowy darczyńca 29 743,36 zł
04.05.2012 100,00 zł Iris - adopcja wirtualna anonimowy darczyńca 29 843,36 zł
04.05.2012 10,00 zł darowizna na koty anihili 29 853,36 zł
04.05.2012 10,00 zł darowizna na rzecz kotów Sis - Edka11 29 863,36 zł

04.05.2012 135,00 zł darowizna od mistera miau 
kwietnia 29 998,36 zł

07.05.2012 -33,04 zł art. do remontu lokalu 29 965,32 zł
07.05.2012 -2,00 zł opłata za przelew 29 963,32 zł
07.05.2012 -99,63 zł art. Do remontu lokalu 29 863,69 zł
07.05.2012 -2,00 zł opłata za przelew 29 861,69 zł
07.05.2012 -20 000,00 zł lokata 9 861,69 zł
07.05.2012 20,00 zł dla Lary   miśbaloo 9 881,69 zł

08.05.2012 5,00 zł domy tymczasowe - b. ciotka59 - 
kosmetyki, lakier

ciotka59 9 886,69 zł

08.05.2012 36,00 zł
kociaki z Bednarskiej - b. 
ciotka59 - torba, kamizelka, 
bluzka

ciotka59
9 922,69 zł

09.05.2012 10,00 zł allegro Adrian B. Zabrze 9 932,69 zł
09.05.2012 -122,07 zł art. Do remontu lokalu 9 810,62 zł
09.05.2012 -2,00 zł opłata za  przelew 9 808,62 zł
09.05.2012 -173,37 zł czynsz za lokal 9 635,25 zł
09.05.2012 -2,00 zł opłata za przelew 9 633,25 zł
09.05.2012 -42,13 zł opłata za energię elektryczną 9 591,12 zł
09.05.2012 -2,00 zł opłata za przelew 9 589,12 zł
09.05.2012 50,00 zł kot Mirosław Gronostaj szybenka 9 639,12 zł

11.05.2012 -926,04 zł

Antoś 101,00 zł
Puchatek 271,00 zł
inne 74,00 zł
Diego 103,00 zł
Anorektyczki 225,01 zł
Sterylki 88,00 zł
Koty z Bednarskiej 64,03 zł

Centrum dr Seidla

8 713,08 zł
11.05.2012 -2,00 zł opłata za przelew 8 711,08 zł
11.05.2012 -75,57 zł art. Do remontu lokalu 8 635,51 zł
11.05.2012 -2,00 zł opłata za przelew 8 633,51 zł
14.05.2012 1,00 zł kotka Iris kaanpe 8 634,51 zł
14.05.2012 60,00 zł b. duszek duszek 8 694,51 zł
14.05.2012 50,00 zł Jola Dworcowa Salon Bielizny Gracja 8 744,51 zł

14.05.2012 -33,00 zł
20zł - badanie krwi kotka Tosia 
(dzikuska), 13zł wysyłki filiżanki 
allegro 8 711,51 zł

14.05.2012 -2,00 zł opłata za przelew 8 709,51 zł

Maj 2012



14.05.2012 -166,54 zł art. Do remontu lokalu 8 542,97 zł
14.05.2012 -2,00 zł opłata za przelew 8 540,97 zł

14.05.2012 -360,00 zł koty Joli Dworcowej - spłata 
długu w lecznicy

Lecznica Perełka 8 180,97 zł
14.05.2012 -2,00 zł opłata za przelew 8 178,97 zł

14.05.2012 -96,99 zł karma dla kotów wolno żyjących 8 081,98 zł
14.05.2012 -2,00 zł opłata za przelew 8 079,98 zł
14.05.2012 15,00 zł kot Jacuś Monika W. Łódź 8 094,98 zł
15.05.2012 25,00 zł darowizna Elżbieta S. Łódź 8 119,98 zł

15.05.2012 10,00 zł kot Jacuś - b. mgska - broszka Magda P. Łódź 8 129,98 zł
15.05.2012 30,00 zł kotylion- n. mgska - kolczyki atla 8 159,98 zł
15.05.2012 -700,48 zł karma do schroniska 7 459,50 zł
15.05.2012 -2,00 zł opłata za przelew 7 457,50 zł
16.05.2012 150,00 zł darowizna kotylion Dorota P. Nowosolna 7 607,50 zł

16.05.2012 -25,00 zł opłata za prowadzenie rachunku 7 582,50 zł
16.05.2012 -239,59 zł art. Do remontu lokalu 7 342,91 zł
16.05.2012 -2,00 zł opłata za przelew 7 340,91 zł
16.05.2012 30,00 zł kotylion - b. Sis kasiek252 7 370,91 zł
17.05.2012 22,00 zł kotka Lara - b. dilah kasiek252 7 392,91 zł
17.05.2012 12,00 zł kotka Lara - b. dilah nelka83 7 404,91 zł
18.05.2012 -1 230,00 zł amstaffy - hotelowanie Centrum Zwierzak 6 174,91 zł
18.05.2012 -2,00 zł opłata za przelew 6 172,91 zł
18.05.2012 15,00 zł kot Jacuś mgska 6 187,91 zł

18.05.2012 17,00 zł kotylion - b. mgska - 10zł, 
b.duszek 7zł (biżuteria)

magicmada 6 204,91 zł

18.05.2012 15,00 zł kotylion - b. duszek - zawieszka sis 6 219,91 zł
21.05.2012 40,00 zł kot Kazimierz Puma ze Znina 6 259,91 zł
21.05.2012 20,00 zł kotylion - b.magija isiaja 6 279,91 zł
21.05.2012 100,00 zł kot Kazimierz anonimowy darczyńca 6 379,91 zł
21.05.2012 28,50 zł kotylion - b.magija kotek1988 6 408,41 zł

21.05.2012 60,00 zł adopcja wirtualna Czarni Bracia 
z Sokolnik

Kalina i Krzysiek 6 468,41 zł
21.05.2012 20,00 zł kot Kazimierz Mariusz U. Giżycko 6 488,41 zł
21.05.2012 50,00 zł kot Kazimierz Iwona S. Łódź 6 538,41 zł
21.05.2012 30,00 zł kot Kazimierz Justyna S. Pabianice 6 568,41 zł
21.05.2012 30,00 zł darowizna Oci casica 6 598,41 zł
21.05.2012 15,00 zł kotylion b.duszek maxyma 6 613,41 zł
21.05.2012 90,00 zł kotylion parasole b.miau.pl noneczka 6 703,41 zł
21.05.2012 10,00 zł kot Kazimierz fuzzy_logic 6 713,41 zł
21.05.2012 20,00 zł kot Kazimierz mateusz_kur 6 733,41 zł
21.05.2012 10,00 zł kot Jacuś - b.mgska broszka Magda P. Łódź 6 743,41 zł
21.05.2012 50,00 zł kot Kazimierz Joanna D. Rzeszów 6 793,41 zł
22.05.2012 8,66 zł kot Kazimierz milagros 6 802,07 zł

22.05.2012 100,00 zł kot Fidel klub kotów 
niedowidzących 6 902,07 zł

22.05.2012 50,00 zł kot Kazimierz Michał D. Piotrków Tryb. 6 952,07 zł
22.05.2012 12,00 zł Kot Jacuś, kot Mikuś Lidia B. Kraków 6 964,07 zł
22.05.2012 49,00 zł kotka Iris kaanpe 7 013,07 zł
23.05.2012 1,19 zł kot Kazimierz milagros 7 014,26 zł
23.05.2012 20,00 zł kot Kazimierz meluzyna001 7 034,26 zł
23.05.2012 50,00 zł koty starszego pana Dagmara L. Ostrów 7 084,26 zł



23.05.2012 6,00 zł kot Kazimierz Sylwia B. Pruszków 7 090,26 zł
24.05.2012 20,00 zł kotylion b.magija eplich 7 110,26 zł
24.05.2012 6,00 zł kotylion b. magija georg-inia 7 116,26 zł
24.05.2012 15,00 zł kotylion b. magija atla 7 131,26 zł
24.05.2012 15,00 zł kotylion b.magija duszek 7 146,26 zł
25.05.2012 10,00 zł kotylion b.mgska kolczyki dilah 7 156,26 zł
25.05.2012 20,00 zł kotylion b.magija dilah 7 176,26 zł
25.05.2012 32,00 zł kotylion b.magija felusia 7 208,26 zł
28.05.2012 30,00 zł kot Mikuś, kot Kazimierz neta_nn 7 238,26 zł
28.05.2012 -14,50 zł wysyłka parasoli 7 223,76 zł
28.05.2012 -2,00 zł opłata za przelew 7 221,76 zł

28.05.2012 -29,66 zł 9zł wysyłka bazarki magija, 
20,66zł art. Do remontu lokalu 7 192,10 zł

28.05.2012 -2,00 zł opłata za przelew 7 190,10 zł

28.05.2012 -120,00 zł kastracja i testy FIV/FELV 
Mirosław Gronostaj 7 070,10 zł

28.05.2012 -2,00 zł opłata za przelew 7 068,10 zł
29.05.2012 5,00 zł kotylion b.magija ruru 7 073,10 zł
30.05.2012 30,00 zł kot Jacuś Tomasz K. Warszawa 7 103,10 zł
31.05.2012 5,00 zł kot Jacuś hohenzolern 7 108,10 zł
31.05.2012 30,00 zł kotylion b.magija kiche_wilczyca 7 138,10 zł

suma na koniec msc. 7 138,10 zł


